
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

SWOT ANALİZİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜÇLÜ YANLAR ZAYIF YANLAR 

 Ulusal Beslenme ve Diyetetik Çekirdek Eğitim 

Programı ile uyumlu güncel bir müfredat ile eğitim 
veriyor olması. Gerek görülen durumlarda müfredat 

programının güncellenerek eğitim kalitesinin sürekli 

iyileştirilmeye çalışılması. 

 Üniversite çatısı altında Tıp Fakültesi ve ona bağlı 

Karadeniz Bölgesi’nin en büyük üniversite hastanesi 
olan Sağlık, Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 

entegre çalışılması sayesinde öğrencilerin mesleki 

uygulamaları için alan açılmış olması. 

 Uygulama imkânlarını artıran ikili protokollerin 

yapılması 

 Programda alanda akademik eğitimini tamamlamış, 

yurt içi/dışı araştırmalar ile kendini geliştiren dinamik 

bir kadroya sahip olunmasının öğrencilere farklı 

alanlardan deneyimler aktarılabilmesi.  

 Eğitim, öğretim ve sosyal faaliyetler ile ilgili olarak 

çalışan çeşitli komisyonlara öğrencilerin de 

katılımının sağlanması ve fikirlerinin alınıyor olması. 

 Sosyal ve sportif amaçlar için Beslenme ve Diyetetik 

Topluluğu bünyesinde etkinlikler düzenlenmesi ve 
öğrencilerin bu etkinlikler ile sosyalleşebiliyor olması.  

 Üniversitenin Kurupelit kampüsünde yer alan 

fakültemize şehir merkezinden tüm ulaşım araçları 

(minibüs, otobüs, tramvay) ile kolaylıkla 
ulaşılabiliyor olması. 

 Bölüm Öğrenci Hareketliliği komisyonunun aktif ve 

özverili çalışması ile uluslararası öğrenci ve öğretim 

elemanı hareketliliği için bölümün anlaşmasının 

olduğu üniversite sayısının giderek artması, 
programdan faydalanan öğrenci ve öğretim 

elemanı/üyesi sayısının artış göstermesi. 

 Yönetim ve tüm akademik personele rahat ulaşılabilir 

olması. 

 Fakülte binasındaki uygulamalarda öğrencilerimizin 

kullanımına sunulmuş giyinme odalarının ve 
eşyalarını koyacak dolaplarının bulunmaması. 

 Araştırma görevlisi sayısının az olması nedeniyle 

uygulamalı derslerde öğretim üyesinin/elemanlarının 

ders yükünün yüksek olması, araştırma faaliyetleri 

için ayrılan zamanın yetersiz olması. 

 Mevcut laboratuvarlarda kullanılmak üzere sürekli 

temini gereken sarf malzemesi, kimyasallar ve 

besinlerin temin edilmesindeki zorluklar. 

 Fakülte binasındaki derslik ve laboratuvarların 

sayıca artırılması ve dersliklerdeki bilgisayar ve 
barkovizyonun gelişen teknolojiyle uyumun 

sağlanması, akademik personele bilgisayar desteği 

sağlanmasındaki sorunlar.  

 Üniversite tarafından bilimsel araştırmalar ve 
akademik faaliyetler için verilen teşviğin kısıtlı 

olması. Akademik personelin bireysel gelişimi için 

katıldığı sempozyum ve kongreler için sağlanan 

desteğin yetersiz olması. 



FIRSATLAR TEHDİTLER 

 Ülkemizde Beslenme ve Diyetetik programına ilginin 

ve danışmanlık taleplerinin artmış olması. 

 Programımızın ÖSYM puanı ile tercih edenlerin 

kontenjanın üzerine çıkması, yatay ve dikey geçiş 

kontenjanlarının her yıl dolması, lisans tamamlama ile 
her dönem tercih edilmesi ve yabancı uyruklu öğrenci 

sayımızın her yıl artması.  

 Yüksek lisans programına sahip olması. 

 Ulusal ve uluslararası değişim programlarının olması 

 Mesleki örgütler ve dış paydaşlar ile iletişimin güçlü 

olması. 

 Mesleki alanımız açısından yetkin olmayan farklı 

branşlardan bu alana geçen/geçmek isteyen 

akademisyenlerin olması  

 YÖK’ün öğrenci kontenjanlarının bölümlerin 

önerisini dikkate almaksızın arttırılması  

 Doktorasını tamamlamış öğretim elemanlarının 

öğretim üyesi kadrosuna atanmasının yetersiz 

olması  

 Beslenme ve Diyetetik alanında istihdam 

oranlarının azalması nedeniyle bölüme istekli 
gelen öğrencilerin gelecek ile ilgili istihdam 

kaygılarının artması. 

 

 


